Glltig ab 13.12.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

R

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Obervellach - Winklern im Mlltal - Heiligenblut

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahnummer | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
201 | 203 | 207 | 209 | 211 | 215 | 201 | 227 | 229 | 233 | 225 | 259 | 237 | 255 | 243 | 253 | 247 | 249 | 555 | 559 | 563 | 567 | 571 | 575 | 655 | 659 | 663 | 667 | 671 | 675
Nr. X
1| Mallnitz Personalhduser ab 18.15
2| Mallnitz Dorreckheimbriicke 18.16
3| Mallnitz Ort 18.19
4] Lienz Bahnhof (Vorplatz) \
23| Mallnitz-Obervellach Bahnhof (Vorplatz) an 18.22
©BB Salzburg Hbf 220 ab 6.12| 8.12 10.12 1212 14.12 16.12| 6.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12| 6.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12
0BB Mallnitz-Obervellach Bhf 220 an 7.55| 9.55 11.55 1355 15.55 17.55| 7.55| 9.55|11.55|13.55|15.55|17.55| 7.55| 9.55|11.55|13.55|15.55 |17.55
©BB Villach Hbf ab 7.16| 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16| 7.16| 9.16|11.16|13.16|15.16|17.16| 7.16| 9.16|11.16|13.16|15.16 |17.16
©BB Spittal Millstéttersee Bhf ab 740| 940 11.40 1340 1540 17.40| 7.40| 9.40|11.40|13.40|15.40|17.40( 7.40| 9.40|11.40|13.40|15.40 |17.40
©BB Spittal Millstéttersee Bhf an 8.03/10.03 12.03 14.03 16.03 18.03| 8.03|10.03|12.03|14.03|16.03|18.03| 8.03|10.03|12.03 |14.03 |16.03 |18.03
24| Mallnitz-Obervellach Bahnhof (Vorplatz) ab 6.10 8.10/10.10 12.10 1410 16.10 18.22| 8.10/10.10|12.10|14.10|16.10|18.10| 8.10{10.10{12.10|14.10|16.10|18.10
25| Mallnitz Abzw Dsental 6.11 8.11/10.11 2.1 1411 16.11 18.23| 8.11/10.11|12.11|14.11|16.11|18.11| 8.11|10.11|12.11|14.11|16.11|18.11
26| Mallnitz Rabisch Bundesstrate 6.12 8.12|10.12 1212 1412 16.12 18.24] 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12
27| Lassach b.Obervellach Sonnseite 6.15 8.15/10.15 12.15 14.15 16.15 18.27| 8.15/10.15|12.15|14.15|16.15|18.15| 8.15|10.15|12.15|14.15|16.15|18.15
28| Lassach b.Obervellach Schattseite 6.15 8.15|10.15 12.15 14.15 16.15 18.27| 8.15/10.15|12.15|14.15|16.15|18.15| 8.15|10.15|12.15|14.15|16.15|18.15
29| Obervellach Feuerwehr 6.19 8.19/10.19 1219 1419 16.19 18.31| 8.19/10.19|12.19|14.19|16.19|18.19( 8.19|10.19|12.19|14.19/16.19|18.19
30| Obervellach Seilbahnplatz 6.21] 7.11 8211021 122111321 14.2115.1316.21|17.21 18.33] 8.21|10.21|12.21|14.21|16.21|18.21| 8.21/10.21|12.21|14.2116.21|18.21
31| Obervellach Feuerwehr an 6.22| 7.12 8.22110.22 12.22|13.22 14.22|15.14|16.22|17.22 18.34| 8.22|10.22|12.22|14.22|16.22 |18.22 | 8.22|10.22|12.22 |14.22|16.22 |18.22
PostBus & Ohervellach Feuenwehr 5108 ah 6.32| 7.17 8.42 12.42 14.42 |15.30 |16.42|17.42 12,52 |14.52 12.52 |14.52
POSTBUs & Spittal-Miltéttersee Bhf 5108 an 7.6 8.01 9.26 13.26 15.26|16.14 |17.26 |18.26 13.36|15.36 13.36|15.36
32| Obervellach Feuerwehr ab 6.22| 7.12 8.22|10.22 12.22|13.22 14.22|15.14|16.22|17.22 18.34| 8.22|10.22|12.22|14.22|16.22|18.22| 8.22|10.22|12.22 |14.22 |16.22 |18.22
33| Raufen 6.24| 7.14 8.24110.24 12.24\13.24 14.24|15.16 |16.24|17.24 18.36| 8.24|10.24|12.24|14.24116.2418.24 | 8.24|10.24 |12.24 |14.24 |16.24 |18.24
34| Semslach BundesstraRe 6.25| 7.15 8.25|10.25 12.2513.25 14.2515.17|16.25|17.25 18.37| 8.25/10.25|12.25|14.25|16.25|18.25| 8.25|10.25|12.25|14.25|16.25|18.25
35| Sdbriach Bundesstrale 6.26| 7.16 8.26/10.26 12.26|13.26 14.26|15.18 |16.2617.26 18.38| 8.26|10.26|12.2614.2616.26 |18.26 | 8.2610.26 |12.26 |14.26 | 16.26 |18.26
36| Raggaschlucht 6.28| 7.18 8.28|10.28 12.28|13.28 14.2815.20|16.28|17.28 1840 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28 18.28 | 8.28|10.28|12.28 |14.28 |16.28 |18.28
37| Flattach BundesstraRe 6.08 6.29] 7.19 8.29/10.29 12.2913.29 14.2915.2116.29|17.29 18.41| 8.29]10.29|12.29|14.29|16.29|18.29| 8.29|10.29|12.29|14.29|16.29 |18.29
38/ Kleindorf P Flattach 6.10 631 7.21 8.31/10.31 12.31]1331 14.3115.23|16.31|17.31 18.43| 8.31|10.31|12.31|14.31|16.31|18.31| 8.31|10.31|12.31|14.31|16.31|18.31
39| AuBerfragant 6.11 6.32| 7.22 8.32|10.32 12.32]13.32 14.32 |15.24|16.32|17.32 18.44| 8.32|10.32|12.32|14.32|16.32|18.32| 8.32|10.32|12.32 |14.32 |16.32 |18.32
40| Grafenberg 6.13 6.34] 7.24 8.34|10.34 12.34|13.34 14.34|15.26 |16.34|17.34 18.46| 8.34|10.34|12.34|14.34|16.3418.34 | 8.34|10.34|12.34 |14.34 |16.34 | 18.34
41| GoBnitz 6.15 6.36| 7.26 8.36/10.3611.48 |12.36 |13.36 14.36|15.28 |16.36|17.36 18.48| 8.36/10.36|12.3614.3616.36|18.36 | 8.36|10.36 |12.36 |14.36 |16.36 | 18.36
42| Rakowitzen 6.17 6.38| 7.28 8.38/10.38|11.50|12.38 |13.38 14.3815.30|16.38|17.38 18.50| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38 | 8.38|10.38|12.38 |14.38 |16.38 |18.38
43| Wllatratten 6.18 6.39] 7.29 8.39/10.39|11.51|12.39|13.39 14.3915.31|16.39|17.39 18.51| 8.39]10.39|12.39|14.39|16.39|18.39( 8.39|10.39|12.39|14.39|16.39 |18.39
44| PuRtratten 6.20 6.41] 731 8.41|10.41|11.53|12.41 1341 14.4115.33|16.41|17.41 18.53| 8.41|10.41|12.41|14.41|16.41|18.41| 8.41|10.41|12.41|14.4116.41 |18.41
45| Stall Cafe Suntinger 6.21) 6.21| 6.42| 7.32| 7.32| 8421042 |11.54 |12.42 |13.42 1442 |15.34|16.42|17.42 18.54| 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.42 | 8.42|10.4212.42 |14.42|16.42 |18.42
46| Stall Siedlung 6.22| 6.22| 6.43| 7.33| 7.33| 8.43|10.43|11.55|12.43|13.43 14.43/15.35|16.43 17.43 18.55| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|18.43| 8.43|10.43|12.43 |14.43|16.43 |18.43
47 Latzendorf 6.23| 6.23| 6.44| 7.34| 7.34| 8.44|10.44|11.56|12.44|13.44 14.44|15.36 |16.44|17.44 18.56| 8.44|10.44|12.44|14.44116.44|18.44| 8.44|10.44 |12.44 |14.44 |16.44 |18.44
48| Tresdorf P Rangersdorf 6.25| 6.25| 6.46| 7.36| 7.36| 8.46|10.46 |11.58 |12.46 |13.46 14.46 |15.38 |16.46 | 17.46 18.58| 8.46|10.46|12.46|14.46|16.46 |18.46 | 8.46|10.46 |12.46 |14.46 | 16.46 | 18.46
49| Lamnitz 6.27| 6.27| 6.48| 7.38| 7.38| 8.48|10.48|12.00|12.48 |13.48 14.48|15.40 |16.48|17.48 19.00| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.4818.48 | 8.48|10.48 |12.48 |14.48 |16.48 |18.48
50| Rangersdorf Bundesstralte 6.28| 6.28| 6.49| 7.39| 7.39| 8.49|10.49|12.01 |12.49 1349 14.15|14.49 |15.41 |16.49|17.49 19.01| 8.49|10.49|12.49|14.49|16.49|18.49| 8.49|10.49|12.49|14.49|16.49 |18.49
51| Witschdorf 6.30| 6.30| 6.51| 7.41| 7.41| 851|10.5112.03|12.51 |13.51 1417|1451 |15.43 |16.51|17.51 19.03| 8.51|10.51|12.51|14.51|16.51|18.51| 8.51|10.51|12.51|14.51|16.51 |18.51
52| Lainach 6.31) 6.31| 6.52| 7.42| 7.42| 8521052 |12.04|12.52 |13.52 14.18|14.52 |15.44 |16.52 | 17.52 19.04| 8.52|10.52|12.52|14.52|16.52|18.52| 8.52|10.52|12.52 |14.52 |16.52 |18.52
53| Zwischenbergen 6.33| 6.33| 6.54| 7.44| 744 854|10.54|12.06|12.54|13.54 14.20|14.54 |15.46 |16.54 | 17.54 19.06| 8.54|10.54|12.5414.54116.54 18,54 | 8.54|10.54 |12.54 |14.54 |16.54 |18.54
54| Reintal 6.35| 6.35| 6.56| 7.46| 7.46| 8.56(10.56|12.08 |12.56|13.56 14.22|14.56 |15.4816.56 | 17.56 19.08| 8.56|10.56 |12.5614.56 |16.56 |18.56 | 8.56|10.56 |12.56|14.56 |16.56 |18.56
55/ Winklern i. M. Busterminal ~ an | 6.37| 6.37| 6.59| 7.49| 7.49| 859|10.59|12.10{12.59 |13.59 14.25/14.59 |15.51|16.59|17.59 19.11| 8.59|10.59|12.59|14.59 16.59 |18.59| 8.59|10.59 |12.59|14.59 |16.59|18.59
PosTeUs & \Winklern Busterminal 942ab | 6.40 | 6.40| 7.11| 7.55| 7.55| 9.05|11.0512.26{13.26 |14.26 14.26|15.31 17.0518.11 19.11] 9.05|11.05|13.26 17.05 9.05/11.05|13.26 17.05
POSTBUS 2~ | ienz Bhf 942 an| 7.11| 7.11| 7.42| 8.26| 8.26| 9.36|11.36|12.57 |13.57 |14.57 14,57 |16.02 17.36|18.42 19.42| 9.36|11.36|13.57 17.36 9.36|11.36 |13.57 17.36
POSTBUS 2~ | ienz Bhf 942 ab 8.20/10.20 11.5513.20|13.20|13.55 14.5516.20 17:40/18.40( 8.2010.20 |11.55 |13.55 |16.20 8.20(10.20 13.5516.20
POSTBUS & Winklern Busterminal 942an 8.51/10.51 12.26|13.51 |13.51|14.26 15.26 |16.51 18.1119.11| 8.51|10.51|12.26|14.26|16.51|18.11| 8.51|10.51 14.26|16.51
56| Winklern i. M. Busterminal ~ ab | 6.52 8.00 9.0011.00 13.00 |14.00 |14.00|14.30|15.00|15.54 |17.00 18.1219.12| 9.00|11.00|13.00|15.00|17.00{19.00{ 9.00{11.00|13.00|15.00|17.00 |19.00
57| Rettenbach Lederermauer 6.52 8.01 9.01|11.01 13.0114.01 |14.01|14.31|15.01|15.55|17.01 18.13/19.13| 9.01|11.01|13.01|15.01|17.01|19.01{ 9.01|11.01|13.01|15.01|17.01 19.01
58| Stadler 6.53 8.02 9.02|11.02 13.02|14.02 |14.02|14.32|15.02 |15.56 | 17.02 18.1419.14| 9.02|11.02|13.02|15.02|17.02|19.02| 9.02|11.02|13.02 |15.02 |17.02 |19.02
59| Auen P Winklern Mélltal 6.54 8.03 9.03]11.03 13.03/14.03 |14.03 |14.33|15.03 |15.57|17.03 18.15/19.15 9.03|11.0313.03|15.03 |17.03|19.03| 9.03|11.03|13.03|15.03|17.03 |19.03
60| Lassach P Mértschach Malltal 6.55 8.04 9.04|11.04 13.04|14.04 |14.04|14.34|15.04 15,58 |17.04 18.16|19.16| 9.04|11.04|13.04|15.04|17.04|19.04 | 9.04|11.04|13.04 |15.04 |17.04 |19.04
61| Mértschach 6.57 8.06 9.06|11.06 13.06 |14.06 |14.06|14.36 | 15.06 |16.00|17.06 18.1819.18| 9.06|11.06|13.06|15.0617.0619.06 9.06|11.06 |13.06 |15.06 |17.06 |19.06
62| Stampfen 6.59 8.08 9.08|11.08 13.08|14.08 |14.08|14.38|15.08|16.02|17.08 18.20/19.20| 9.08|11.08|13.08|15.08|17.08|19.08( 9.08{11.08 13.08 |15.08 |17.08 |19.08
63| Burgstall Briicke 7.00 8.09 9.09|11.09 13.09 |14.09 |14.09|14.39|15.09|16.03|17.09 18.2119.21| 9.09|11.09|13.09|15.09|17.09|19.09( 9.09|11.09|13.09|15.09|17.09 19.09
64| Untersagritz 7.01 8.10 9.10|11.10 13.10|14.10 |14.10|14.40|15.10|16.04 | 17.10 18.22119.22| 9.10|11.10|13.10{15.10|17.10{19.10{ 9.10{11.10|13.10{15.10|17.10|19.10
65| Déllach i.Mélltal 7.03 8.12 9.12|11.12 131214.12 |14.12|14.42|15.12|16.06 |17.12 18.24119.24] 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12|19.12 | 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12|19.12
66| Kral 7.05 8.14 9.14|11.14 13.1414.14 14.44|15.14|16.08 |17.14 18.26/19.26| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.14|19.14| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.1419.14
67| Putschall 7.06 8.15 9.15|11.15 13.15/14.15 14.4515.1516.09 |17.15 18.2719.27] 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|19.15( 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|19.15
68| Unterapriach Abzw 7.08 8.17 9.17|11.17 13171417 14.4715.17|16.11|17.17 18.29|19.29| 9.17|11.17|13.17|15.17|17.17|19.17{ 9.17|11.17|13.17|15.17|17.17|19.17
69| Aichhorn 7.10 8.19 9.19|11.19 13191419 14.4915.1916.13|17.19 18.31/19.31| 9.19|11.19|13.19|15.19|17.19|19.19( 9.19|11.19|13.19|15.19/17.1919.19
70| Rojach 711 8.20 9.20|11.20 13.20|14.20 1450 |15.20|16.14 |17.20 18.32119.32| 9.20|11.20|13.20|15.20|17.20|19.20{ 9.20{11.20|13.20|15.20|17.20 |19.20
71| Pockhorn Briicke 713 8.22 9.22|11.22 13.22|14.22 1452 |15.22 |16.16 |17.22 18.34119.34| 9.22|11.22|13.22|15.22|17.22|19.22 | 9.22|11.22|13.22 1522 |17.22|19.22
72| Heiligenblut Zlapp 7.15 8.24 9.24|11.24 1324|1424 1454 |15.24|16.18 |17.24 18.36|19.36| 9.24|11.24|13.24|15.24|17.24|19.24| 9.24|11.24|13.24|15.24 |17.24 |19.24
73| Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus 7.16 8.25 9.25|11.25 13.2514.25 14.5515.2516.19 |17.25 18.3719.37| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25|19.25| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25|19.25
74 Helligenblut Rossbachbahn Talstaion | 7.17 8.26 9.26|11.26 13.26|14.26 14.56/15.26 |16.20 |17.26 18.38/19.38 | 9.26|11.2613.26 |15.26 |17.26 {19.26 | 9.26 |11.26|13.26 |15.26|17.26 |19.26
75| Heiligenblut Hotel Heiligenblut an | 7.20 8.29 9.29|11.29 13.29|14.29 1459 15.29|16.23 |17.29 18.4119.41] 9.29|11.29|13.29|15.29|17.29|19.29( 9.29|11.29|13.29|15.29|17.29|19.29

Montag his Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn.

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
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- POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Glltig ab 13.12.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahnummer | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
226 | 252 | 202 | 206 | 236 | 208 | 260 | 210 | 212 | 218 | 214 | 220 | 224 | 228 | 230 | 234 | 266 | 264 | 256 | 240 | 242 | 246 | 268 | 248 | 556 | 560 | 564 | 568 | 572 | 576 | 656 | 660 | 664 | 668 | 672 | 676
Nr. X

1| Heiligenblut Hotel Heiligenblut ab 6.02| 6.30| 6.30 7.20 8.30/10.30 12.30|13.30 14.30 16.30|17.42 18.42| 6.30 8.30/10.30|12.30|14.30|16.30| 6.30| 8.30|10.30|12.30|14.30|16.30
2| Heiligenblut Nationalpark Lodge 6.04] 6.32| 6.32 7.22 8.32]10.32 12.32|13.32 14.32 16.32 |17.44 18.44] 6.32| 8.3210.32|12.32|14.32|16.32| 6.32| 8.32|10.32|12.32|14.32|16.32
3| Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus 6.05| 6.33| 6.33 7.23 8.33]10.33 12.33|13.33 14.33 16.33 |17.45 18.45( 6.33| 8.33]10.3312.33|14.33|16.33| 6.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33
4| Heiligenblut Zlapp 6.06| 6.34| 6.34 724 8.34110.34 12.34|13.34 14.34 16.34 |17.46 18.46| 6.34| 8.34|10.34 |12.34|14.34|16.34| 6.34| 8.34|10.34|12.34|14.3416.34
5| Pockhorn Briicke 6.07| 6.35| 6.35 7.25 8.35/10.35 12.35|13.35 14.35 16.35|17.47 18.47| 6.35| 8.3510.3512.35|14.35|16.35| 6.35| 8.35|10.35|12.35|14.35|16.35
6| Rojach 6.08| 6.36| 6.36 7.26 8.36/10.36 12.36|13.36 14.36 16.36 |17.48 18.48| 6.36| 8.36|10.36 |12.36|14.36|16.36 | 6.36| 8.36|10.36|12.36 |14.36 |16.36
7| Aichhorn 6.10| 6.38| 6.38 7.28 8.38/10.38 12.3813.38 14.38 16.38|17.50 18.50| 6.38| 8.3810.38 |12.38|14.38|16.38| 6.38| 8.38|10.38|12.38|14.38 |16.38
8| Unterapriach Abzw 6.12| 6.40| 6.40 7.30 8.40/10.40 1240|1340 14.40 16.40|17.52 18.52| 6.40| 8.4010.40|12.40|14.40|16.40| 6.40| 8.40|10.40|12.40|14.40|16.40
9| Putschall 6.14| 6.42| 6.42 7.32 84211042 1242|1342 14.42 16.42 |17.54 18.54| 6.42| 842)10.42 |12.42|14.42|16.42| 6.42| 8.42|10.42|12.4214.42 16.42
10/ Kra 6.15| 6.43| 6.43 7.33 84311043 1243|1343 1443 16.43 |17.55 18.55| 6.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43| 6.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43
11| Déllach i.Malltal 6.17| 6.45| 6.45 7.35| 7.35| 8.45|10.45 12.4513.45 14.45 16.45|17.57 1857 6.45| 8.45(10.45|12.45|14.45(16.45| 6.45| 8.45|10.45|12.45|14.45 |16.45
12| Untersagritz 6.19| 6.47| 6.47 7.37| 7.37| 8471047 1247|1347 14.47 16.47|17.59 18.59| 6.47| 8.47|10.47 |12.47|14.47|16.47| 6.47| 8.47|10.47|12.47|14.47 |16.47
13 Burgstall Briicke 6.21| 6.49| 6.49 7.39| 7.39| 8.49/10.49 12.49|13.49 14.49 16.49 |18.01 19.01| 6.49| 8.49/10.49 |12.49|14.49|16.49| 6.49| 8.49|10.49|12.4914.4916.49
14| Stampfen 6.22| 6.50| 6.50 7.40| 7.40| 8.5010.50 12.50|13.50 14.50 16.50 |18.02 19.02| 6.50| 8.5010.50 |12.50|14.50|16.50| 6.50| 8.50|10.50{12.5014.50|16.50
15| Mértschach 6.24| 6.52| 6.52 742|742 8521052 12.52|13.52 14.52 16.52 |18.04 19.04| 6.52| 8.5210.52 |12.52|14.52|16.52| 6.52| 8.52|10.52|12.52 |14.52 |16.52
16/ Lassach P Mértschach Mlltal 6.26| 6.54| 6.54 7.44| 744 8541054 1254|1354 14.54 16.54 |18.06 19.06| 6.54| 8.54|10.54 |12.54|14.54|16.54| 6.54| 8.54|10.54|12.54|14.54|16.54
17| Auen P Winklern Mélltal 6.27| 6.55| 6.55 745| 7.45| 8.55|10.55 12.55|13.55 14.55 16.55|18.07 19.07| 6.55| 8.5510.55 |12.55|14.55|16.55| 6.55| 8.55|10.55|12.55|14.55 |16.55
18] Stadler 6.28| 6.56| 6.56 7.46| 7.46| 8.56|10.56 12.56 |13.56 14.56 16.56 |18.08 19.08| 6.56| 8.56 |10.56 |12.56|14.56|16.56| 6.56| 8.56|10.56 |12.56 |14.56 |16.56
19| Rettenbach Lederermauer 6.29| 6.57| 6.57 747| 747 8571057 1257|1357 14,57 16.57 |18.09 19.09( 6.57| 8.57|10.57 |12.57|14.57|16.57 | 6.57| 8.57|10.57 [12.57|14.57 [16.57
21| Winklerni. M. Busterminal ~ an 6.31] 6.59| 6.59 7.49| 7.49| 8591059 1259|1359 14,59 16.59 |18.11 19.11| 6.59| 8.5910.59 |12.59|14.59|16.59| 6.59| 8.59|10.59|12.59|14.59|16.59
Poseus & Winkler Busterminal 942 ab 6.40| 7.11 7.55| 7.55| 9.05|11.05 13.26|14.26 15.31 17.0518.11 19.11 9.05|11.05|13.26 17.05 9.05|11.05|13.26 17.05
POSTBUS & | ienz Bhf 942 an 7.11| 7.42 8.26| 8.26| 9.36|11.36 1357|1457 16.02 17.36|18.42 19.42 9.36|11.36 |13.57 17.36 9.36|11.36 |13.57 17.36
POSTBUS & | ienz Bhf 942 an 8.20/10.20 13.20|13.20 |14.00 14.5516.20 |17.40 18.40 8.20|10.20|11.55|13.55 |16.20 8.20|10.20|11.55|13.55 |16.20
PosteUs & Winkler Busterminal 942 ab 8.51/10.51 13511351 14.28 15.26|16.51 |18.11 19.11 851|105 |12.26 |14.26 |16.51 8.51/10.51|12.26 |14.26 |16.51
22| Winklern i. M. Busterminal ~ ab 552| 6.32 7.00 7.15 9,00{11,00|11.25|12.25|13.00 {14.00 {14.00 {14.30 {15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.12 19.12| 7.00/ 9.00/11.0013.00|15.00|17.00| 7.00| 9.00|11.00|13.00|15.00|17.00
23| Reintal 554| 6.34 7.02 7.17 9.02|11.02|11.27|12.27|13.02 | 14.02 | 14.02 | 14.32 |15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.14 19.14] 7.02| 9.02 |11.02 |13.02|15.02|17.02| 7.02| 9.02|11.02|13.02|15.02 |17.02
24| Zwischenbergen 556 6.36 7.04 7.19 9.04/11.04|11.29|12.2913.04 [14.04 {14.04 |14.34 |15.04 | 16.04 |17.04 |18.16 19.16| 7.04| 9.04|11.04 |13.04|15.04|17.04| 7.04| 9.04|11.04|13.04|15.04 17.04
25| Lainach 558 6.38 7.06 721 9,06(11.0611.31|12.31|13.06 |14.06 {14.06 |14.36 |15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.18 19.18| 7.06| 9.06|11.06 |13.06|15.06|17.06| 7.06| 9.06|11.06|13.06 |15.06 |17.06
26| Witschdorf 559| 6.39 7.07 122 9.07|11.07|11.3212.32 |13.07 |14.07 {14.07 |14.37 |15.07 | 16.07 |17.07 | 18.19 19.19| 7.07| 9.07|11.07 |13.07|15.07|17.07| 7.07| 9.07|11.07|13.07 15.07 |17.07
27| Rangersdorf Bundesstralte 6.02| 6.42 7.10 725 9.10]11.10|11.35|12.35|13.10 {14.10 {14.10 {14.40 |15.10|16.10 |17.10 | 18.22 19.22| 7.10| 9.1011.1013.10|15.10|17.10| 7.10| 9.10|11.10{13.10{15.10|17.10
28| Lamnitz 6.03| 6.43 711 7.26 9.11]11.11/11.36|12.36 |13.11|14.11 14.4115.11|16.11|17.11|18.23 19.23| 7.11 9.11/11.1113.11|15.11|17.11] 7.11| 9.11|11.11|13.11|15.11|17.11
29| Tresdorf P Rangersdorf 6.05| 6.45 713 7.28 9.13]11.13/11.38|12.38 |13.13|14.13 14.4315.13|16.13|17.13|18.25 19.25| 7.13| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13| 7.13| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13
30| Latzendorf 6.07| 647 715 7.30 9.15/11.15|11.40|12.40 |13.15|14.15 14.4515.15|16.15|17.15|18.27 19.27] 7.15| 9.15/11.1513.15|15.15|17.15] 7.15| 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15
31| Stall Siedlung 6.08| 6.48 7.16 731 9.16/11.16|11.41|12.41|13.16|14.16 14.46|15.16|16.16|17.16|18.28 19.28| 7.16| 9.16|11.16|13.16|15.16|17.16| 7.16| 9.16|11.16|13.16 |15.16 |17.16
32| Stall Cafe Suntinger 519] 6.09| 6.49 7.17 732 9.17/11.17|11.42 |12.42 |13.17 |14.17 14.4715.17|16.17|17.17|18.29 19.29| 7.17| 9.17|11.17|13.17|15.17|17.17| 7.17| 9.17|11.17|13.17|15.17 |17.17
33| PuRtratten 520| 6.10| 6.50 7.8 0.18/11.18|11.43|12.43|13.18|14.18 14.4815.18|16.18|17.18|18.30 19.30| 7.18| 9.18/11.1813.18|15.18|17.18| 7.18| 9.18|11.18|13.1815.18 |17.18
34| Wollatratten 522| 6.12| 6.52 7.20 9.20(11.20|11.45|12.4513.20 |14.20 14.5015.20|16.20|17.20|18.32 19.32| 7.20| 9.2011.20/13.20|15.20|17.20| 7.20| 9.20|11.20|13.20|15.20 {17.20
35| Rakowitzen 523| 6.13| 6.53 721 9.21]11.21|11.46|12.46|13.21|14.21 145115.21|16.21|17.21|18.33 19.33| 7.21| 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21| 7.21| 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21
36| GoBnitz 525| 6.15| 6.55 7.23 9.23]11.23|11.4812.48 |13.23|14.23 1453 15.23|16.23|17.23|18.35 19.35| 7.23| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23| 7.23| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23
37| Grafenberg 527| 6.17| 657 7.25 9.25/11.25 12.50|13.25|14.25 14.5515.25|16.25|17.25|18.37 19.37| 7.25| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25| 7.25| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25
38| AuRerfragant 529] 6.19| 659 7.21 9.27|11.21 12,52 |13.27|14.27 14,57 |15.27|16.27|17.27|18.39 19.39| 7.27| 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27| 7.27| 9.27|11.27|13.27|15.27 |17.27
39| Kleindorf P Flattach 530| 6.20| 7.00 7.28 9.28/11.28 12.53|13.28|14.28 1458 15.28|16.28|17.2818.40 19.40| 7.28| 9.2811.28 |13.28|15.28|17.28| 7.28| 9.28|11.28|13.2815.28 |17.28
40| Flattach BundesstraRe 531] 6.21| 7.01 7.29 9.29]11.29 12.54|13.29|14.29 1459 15.29|16.29|17.29|18.41 19.41| 7.29/ 9.2911.29|13.29|15.29|17.29| 7.29| 9.29|11.29|13.29|15.29|17.29
41| Raggaschlucht 532| 6.22| 7.02 7.30 9.30]11.30 12.5513.30|14.30 15.00|15.30{16.30|17.30|18.42 19.42| 7.30| 9.3011.30|13.30{15.30|17.30| 7.30| 9.30|11.30{13.30{15.30{17.30
42| Sobriach Bundesstrale 534| 6.24| 7.04 7.32 932]11.32 12.57|13.32|14.32 15.02 |15.32|16.32|17.32 | 18.44 19.44| 7.32| 9.32|11.32 |13.32|15.32|17.32| 7.32| 9.32|11.32|13.32|15.32|17.32
43| Semslach BundesstraRe 535| 6.25| 7.05 7.33 0.33]11.33 12.5813.33|14.33 15.03|15.33|16.33|17.33|18.45 19.45| 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33| 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33
44| Raufen 536 6.26| 7.06 7.34 9.34111.34 12.59|13.34|14.34 15.04 |15.34|16.34|17.3418.46 19.46| 7.34| 9.34|11.34 |13.34|15.34|17.34| 7.34| 9.34|11.34|13.34|15.34 17.34
45| Obervellach Feuerwehr an | 538 6.28| 7.08 7.36 9.36/11.36 13.01|13.36|14.36 15.06 |15.36|16.36|17.3618.48 19.48| 7.36| 9.36|11.36 |13.36|15.36|17.36| 7.36| 9.36|11.36|13.36|15.36 |17.36
46| Obervellach Feuerwehr ab [ 5.38] 6.28) 7.08 7.36 9.36/11.36 13.01|13.36|14.36 15.06 |15.36|16.3617.3618.48 19.48| 7.36| 9.36|11.36|13.36|15.36|17.36 | 7.36| 9.36|11.36|13.36|15.36 |17.36
PsTBUS 5 Obervellach Feuerwehir 5108ab | 5.42| 6.32| 7.17 1313 14.42 15.30 16.4217.40 17.40 17.40
POSTBUS - Spittal-Miltsétiersee Bhf5108 an | 6.26 | 7.16| 8.01 14.14 15.26 16.14 17.26|18.26 18.26 18.26
47| Obervellach Seilbahnplatz ~ ab | 5.39| 6.29| 7.09 7.38 0.38/11.38 13.03|13.38|14.38 15.08|15.38|16.38|17.38|18.50 19.50| 7.38| 9.3811.38|13.38|15.38|17.38| 7.38| 9.38|11.38|13.3815.38 |17.38
48| Obervellach Feuerwehr 7.39 9.39]11.39 13.39 15.39 17.39 19.51| 7.39| 9.3911.39|13.39|15.39|17.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|15.39|17.39
49| Lassach b.Obervellach Schattseite 742 94211142 1342 15.42 1742 19.54| 7.42| 9421142 |1342|15.42|17.42| 7.42| 9.42|11.42|13.42|15.42 |17.42
50| Lassach b.Obervellach Sonnseite 743 9431143 1343 15.43 17.43 19.55| 7.43| 9.43|11.43|1343|15.43|17.43| 7.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43
51| Mallnitz Rabisch Bundesstralte 7.46 9.46|11.46 1346 15.46 17.46 19.58| 7.46| 9.46|11.46 |13.46|15.46|17.46| 7.46| 9.46|11.46|13.46 |15.46 |17.46
52| Mallnitz Abzw Dgsental 747 9471147 1347 1547 17.47 19.59| 7.47| 947 |11.47 1347|1547 |17.47| 7.47| 947 |11.47|13.47|15.47 |17.47
53| Mallnitz-Obervellach Bahnhof (Vorplatz) an 748 9.48)11.48 1348 15.48 17.48 20.00| 7.48| 9.48|11.48|1348|15.48|17.48| 7.48| 9.48|11.48|13.4815.48 |17.48
©BB Mallnitz-Obervellach Bhf 220 ab 7.56 9561156 13.56 15.56 17.56 7.56| 9.56|11.56 1356 |15.56 [17.56 | 7.56 | 9.56 {11.56 |13.56 |15.56 |17.56
0BB Spittal. Millstattersee Bhf 220an 8.18 10.1812.18 14.18 16.18 18.18 8.18/10.18|12.18|14.18|16.18|18.18 | 8.18|10.18|12.18|14.18|16.18 |18.18
0BB Mallnitz-Obervellach Bhf 220 an 8.04 10.04 |12.04 14.04 16.04 18.04 20.04| 8.04|10.04 |12.04 |14.04|16.0418.04 | 8.04|10.04|12.04|14.04|16.04 18.04
©BB Salzburg Hbf 220 ab 9.48 1148|1348 15.48 17.48 19.48 21.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48| 9.48|11.48|13.4815.48 |17.48 |19.48

54| Mallinitz-Obervellach Bahnhof (Vorplatz) ab 18.08

55| Mallnitz Ort 18.11

56/ Mallnitz Dorreckheimbriicke 18.13

57| Mallnitz Personalhéuser 18.15

Montag his Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn.
Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
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